年　　月　　日

東北運輸局長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名

安全管理規程変更届出書

○○年○○月○○日付けをもって設定しました索道事業の安全管理規程について、下記のとおり変更したいので、鉄道事業法第３８条において準用する同法第１８条の３第１項、並びに同法施行規則第５８条の２第３項において準用する同施行規則第３６条の２第４項及び第５項の規定により届出いたします。

記

1． 氏名又は名称及び住所
　　　氏名　：　○○○○株式会社　（○○○スキー場等）
　　　住所　：　○○県○○郡○○町○○番地

２．変更の予定日
　　　　　○○年○○月○○日

３．変更を必要とする理由

４．添付書類
　（１）変更後の安全管理規程
　（２）安全管理規程の変更箇所の新旧対照表
　（３）その他変更後の安全管理規程に関し必要な事項を記載した書類

（注：（１）の変更後の安全管理規程は、改正部分のみを添付するのではなく、新安全管理規程の冊子１部を添付すること。）